148 DA PORTARIA MTP N.º 1.467, DE 02 DE JUNHO DE 2022 

AUTORIZAÇÃO DE APLICAÇÃO E 

RESGATE – APR 

Unidade Gestora do RPPS: CaraguaPrev – Instituto 
de Previdência do Município de Caraguatatuba 
CNPJ: 04.332.948/0001-03 

Nº / ANO: 293 /2025 

Data: 27/11/2025 

VALOR (R$): 256.628,30 (duzentos e cinquenta 
e seis mil e seiscentos e vinte e oito reais e trinta 
centavos).